Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 010/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO MECÂNICA BENTO LTDA 08.860.***/0001-93 167025374 123618 TERRA BOA

2 CAPUCHO E CAMPOS LTDA 20.104.***/0001-45 161156388 124049 MANDAGUARI

3 CARLOS ROBERTO BISTAFFA 527.***.329-53 156909920 121554 CIANORTE

4 DANIELE DIANA DE LIMA 097.***.269-56 160051973 123187 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

5 EDIO KOCZUR 021.***.779-38 153839590 122021 PRUDENTÓPOLIS

6 EDIO KOCZUR 021.***.779-38 153832927 119680 PRUDENTÓPOLIS

7 EDIS MUNIZ NETO 361.***.919-34 156899704 121552 SÃO TOMÉ

8 EDSON CESAR CIESLAK 031.***.729-44 161569810 122926 MALLET

9 EURIPEDES FORCARELLI 549.***.309-97 158095483 135603 MOREIRA SALES

10 FRANCISCO JOSÉ DE JESUS 067.***.189-44 160389320 136129 CIDADE GAÚCHA

11 JAIME TEIXEIRA DE SOUZA 077.***.449-86 155898917 135102 UMUARAMA

12 JULIA MARIA VIEIRA 748.***.779-34 157667580 135263 PINHÃO

13 M O BRAMBILLA ONOFRE-ME 08.906.***/0001-45 159204464 123693 CAMPO MOURÃO

14 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 77.816.***/0001-66 160624400 126965 FRANCISCO BELTRÃO

15 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 77.816.***/0001-66 160132477 125589 FRANCISCO BELTRÃO

16 MUNICIPIO DE GUAIRAÇÁ 76.238.***/0001-87 166777135 128070 GUAIRAÇÁ

17 MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA 95.725.***/0001-64 157732285 119306 ITAIPULÂNDIA

18 MUNICÍPIO DE ITAÚNA DO SUL  75.458.***/0001-33

166777836 128068
 ITAÚNA DO SUL

19 MUNICIPIO DE MARMELEIRO 76.205.***/0001-01 164770273 127328 MARMELEIRO

20 MUNICIPIO DE MARMELEIRO 76.205.***/0001-01 164769780 127326 MARMELEIRO

21 MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 76.970.***/0001-65 161243361 124057 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

22 MUNICÍPIO DE PRANCHITA 78.113.***/0001-09 165455908 127330 PRANCHITA

23 PEDRO AUGUSTO MOLINARI 531.***.469-68 158973049 135742 IRATI

24 QUIMICA FOZ DO IGUACU COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 06.258.***/0001-53 168273690 124147 FOZ DO IGUAÇU

25 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 75.624.***/0001-91 161201324 125491 BANDEIRANTES

Curitiba, 10 de fevereiro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI